

**Protokół nr 59/14
ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Finansów
oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego,
które odbyło się w dniu 12 maja 2014 r.
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawił ogólne informacje dotyczące realizacji wydatków Budżetu Gminy Mosina na rok 2013.

Członkowie wyżej wymienionych komisji stałych zapoznali się z odpowiedziami na pytania przesłane przez radnych Klubu „Koalicja Samorządowa” do wykonania wydatków budżetu Gminy Mosina na rok 2013, których kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Następnie dokonali analizy sprawozdania z wykonania powyższych wydatków. Zastępcy burmistrza Sławomir Ratajczak i Waldemar Krzyżanowski, Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak oraz kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górny udzielili odpowiedzi na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, dotyczące m.in.: koncepcji kanalizacji Czapur, Wiórka, Rogalina, Mieczewa i Świątnik, zakresu realizacji zadania – budowa chodnika w ciągu ul. Poznańskiej w Czapurach, czy chodnik w ul. Promowej w Czapurach jest zrealizowany, czy kwota 49 tys. zł, odnosi się w całości do chodnika na ul. Wodnej, problemów związanych z realizacją zadania – budowa tunelu dla pieszych od strony dworca PKP w kierunku wschodnim, zakresu zadania – budowa i modernizacja dróg gminnych w Daszewicach, wyników ekspertyzy w budynku przy ul. Wawrzyniaka w Mosinie, czy odstąpiono od modernizacji budynku przy ul. Śremskiej, kosztów odłowienia poszczególnych zwierząt przez firmę „Ptasior”, zakresu udziału gminy w kosztach konserwacji Kanału Mosińskiego, wydatków związanych z czyszczeniem kanalizacji i naprawą studzienek, budowy progów zwalniających w ul. Krętej w Czapurach, czy były ze strony mieszkańców inne wnioski o budowę progów zwalniających, odtwarzania zniszczonych punktów granicznych, miesięcznego wynagrodzenia dla ratowników obsługujących miejsce wykorzystywane do kąpieli „Glinianki”, wydatków na utrzymanie terenu wokół wieży widokowej, czego dotyczą wydatki na koszty sądowe w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, wzrostu zatrudnienia w Urzędzie Miejskim, możliwości zatrudniania stażystów, materiału na rynny wymienione w budynku Urzędu Miejskiego, krajów dystrybucji czasopisma „Welcome”.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21.00.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jerzy Falbierski

przewodniczyła

Wiesława Mania